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KURULLAR

ANISAL BASKANLAR

Prof. Dr. Cemal GEZEN
Prof. Dr. Resad Tahir KINACIGIL
Prof. Dr. Nihat BENLIOGLU

ONURSAL BASKANLAR
Prof. Dr. Ali Tahsin GUNES Prof. Dr. Sanan KERIMOV
KONGRE BASKANLARI
Prof. Dr. Aylin TUREL ERMERTCAN Prof. Dr. Fatma Arzu KILIC
Manisa Celal Bayar Universitesi Tip Fakiiltesi Balikesir Universitesi Tip Fakiiltesi
Dermatoloji Anabilim Dali Baskani Dermatoloji Anabilim Dali Baskani
KONGRE SEKRETERLERI
Dr. Ogr. U. Tubanur CETINARSLAN Dr. Ogr. U. Pelin HIZLI
DUZENLEME KURULU

Prof. Dr. Emel FETIL
Prof. Dr. Ekin SAVK
Prof. Dr. Turhan SAHIN
Doc. Dr. Selcen KUNDAK

BiLIMSEL KURUL

Prof. Dr. Ahmet METIN
Dog. Dr. Giilhan GUREL
Dog. Dr. Selda ISIK MERMUTLU
Dog. Dr. Suzan DEMIR PEKTAS
Prof. Dr. Ali KARAKUZU
Dog. Dr. Neslihan Demirel OGUT
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SOSYAL KURUL

Derm. Dr. Ertugrul ERKISIER
Derm. Dr. Zerhan YALDIZ
Derm. Dr. Cigdem UMAG OK
Derm. Dr. Nalan AVCI
Derm. Dr. Adil AKYOL
Derm. Dr. Fiisun GUVEN

DUZENLEYiCi KURULUSLAR
Tirkiye Dermatoveneroloji Dernegi
Ege Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklar AD
Dokuz Eyliil Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklar AD
Manisa Celal Bayar Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklar AD
Aydin Adnan Menderes Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklar AD
Pamukkale Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklar AD
Afyon Kocatepe Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklar AD
Canakkale 18 Mart Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklar AD
Mugla Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklart AD
Balikesir Universitesi, Tip Fakuiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklari AD
izmir Katip Celebi Universitesi, Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklari AD
Usak Universitesi Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklart AD

Saglik Bilimleri Universitesi izmir Tip Fakiiltesi, Deri ve Ziihrevi Hastaliklari AD
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KOZMETOLOJI KURSU

14:00-15:40

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:40-16:00

16:00-18:00

16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-17:20

17:20-17:40

17:40-18:00

15:20-15:40

UST VE ALT YUZ KOZMETiK UYGULAMALARA YAKLASIM-I

Moderatorler: Zafer KURUMLU, Pelin KOCYIGIT

Yiiz anatomisi ve tehlikeli alanlar (Ust-orta ve alt)
Filiz CANPOLAT

Ust yiiz botoks (alin, glabella, kaz ayadi, temporal kas) uygulamalari
Sedef DEMIRER

Orta ve alt yliz botoks (tavsan cizgileri, burun ucu kaldirma, asin dis
eti goriintimd, sigara ¢izgileri, maseter botoks) uygulamalari

Pelin KOGYIGIT

Botoks komplikasyonlari ve yonetimi

Didem DINGER ROTA

Tartisma

KAHVE ARASI
UST VE ALT YUZ KOZMETiIK UYGULAMALARA YAKLASIM-II
Moderatorler: Zafer KURUMLU, Erol KOG

Ust yiiz dolgu uygulamalari (géz alti ve temporal fossa)
Filiz KUSAK

Burun dolgu uygulamalari (burun kemeri diizeltme-burun ucu
kaldirma)
Basak KANDI

Kanlille ve enjektorle ¢ene hatti (jaw line ve ¢ene ucu belirginlestirme)
Kagan CINGOZz

Dudak dolgu uygulamalari-Rus ve Fransiz teknikleri
Siikran SARIGUL GUDUK

Dolguda akut komplikasyonlarin yonetimi
Erol KOC

Tartisma

18:00-19:30

TEMEL BiYOISTATISTiK KURSU s k-~
Sinan SARACLI 5

4
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(EE R LI Moderatorler: Mustafa Turhan SAHIN, Gamze ERFAN

14:00-14.20 Melanom
Gamze ERFAN
14:20-14:40 Melanositik nevuslar
Ozgiir TIMURKAYNAK
14:40-15:00 Benin nonmelanositik lezyonlar
M. Ciineyt SOYAL
15:00-15:20 Malin nonmelanositik lezyonlar
Ece GOKYAYLA
15:20-15:25 Tartisma

KAHVE ARASI

AR LS VAL Moderatorler: Ercan ARCA, Murat OZTAS
15:40-16:00 Fasiyal lezyonlar
Murat OZTAS
16:00-16:20 Akral lezyonlar
Mustafa Turhan SAHIN
16:20-16:40 Tirnak lezyonlar
Sirin YASAR
16:40-17:00 Trikoskopi
Tiilin GULEG
17:00-17:05 Tartisma

17:05-17:20 KAHVE ARASI

VOISR Moderatorler: Tiilin GULEC, ikbal Esen AYDINGOZ

17:20-17:40 Nadir deri timorleri
Vefa Asl ERDEMIR
17:40-18:00 BCC ve keratinositik deri timorleri

Ercan ARCA
18:00-18:20 Mukozal lezyonlar

Ozlem 6ZBAGCIVAN
18:20-18:40 Pembe timorler

ikbal Esen AYDING6GZ
18:40-18:45 Tartisma
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08 Mayis 2025, Persembe SALON A

09:00-10:15

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-12:00

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:30

URTIKERDE GUNCEL
Oturum Bagkanlari: Aylin TUREL ERMERTCAN, Andag SALMAN

Etyopatogenezde gelismeler
Ragip ERTAS

Urtikerde tani ve siniflama
Kemal OZYURT

Uluslarasi urtiker tedavi kilavuzunda yenilikler
Andag¢ SALMAN

Urtikeryal vaskiilit: Tani ve tedavi algoritmasinda yenilikler
Ozlem SU KUGUK

Tartisma

KAHVE ARASI

PSORIASIS
Oturum Baskanlari: Arzu KILIC, Esra ADISEN

Konvansiyonel tedaviler
Algiin POLAT EKINCi

Hastaya gore biyolojik secimi
Esra ADISEN

Psoriasiste gelecek tedaviler
Sevgi AKARSU

Zor olgularin yonetimi
Emel BULBUL BASKAN

Tartisma

OGLE YEMEGI
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08 Mayis 2025, Persembe SALON A

UYDU SEMPOZYUMU

[2:20.11:50 Dermatolojide ideal Intravensz
immunoglobulin enturion
Moderator: Aylin TUREL ERMERTCAN
Konusmaci: Kenan AYDOGAN

14:30-15:45 SAC HASTALIKLARI

Oturum Bagkanlari: Ozlem DICLE, Tiilin GULEC
14:30-14:45 Telogen effluviumda tedavi
Hilal KAYA ERDOGAN

14:45-15:00 Alopesi areatada tedavi
Nilgiin SENTURK

15:00-15:15 Skatrisyel alopesilerde yaklasim
Ozlem DICLE

15:15-15:30 Androgenetik alopeside tedavi
Tiilin GULEC

15:30-15:45 Tartisma

15:45-16:15 KAHVE ARASI

UYDU SEMPOZYUM

AT Gouri PCL- Diinyanmn ilk sivi polikapralaktonu.
Sivi ip uygulamalan
KA WEST

Konusmaci: Mustafa BAYRAM

18:00-19:00 [ [HER (e]:{=]]
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08 Mayis 2025, Persembe SALON B

TIRNAK HASTALIKLARI

09:00-10:15

Oturum Baskanlari: Afet AKDAG KOSE, Pelin KOGYIGIT

09:00-09:15 Olgularla tirnak timarleri
Fatih GOKTAY

09:15-09:30 Olgularla sistemik hastaliklarda tirnak bulgular
Meltem USLU

09:30-09:45 Olgularla tirnakta renk degisiklikleri
Miizeyyen GONUL

09:45-10:00 Olgularla tirnak cerrahisi
Sirin YASAR
10:00-10:15 Tartisma

10:15-10:45 KAHVE ARASI t‘

KOZMETOLOJi
Oturum Bagkanlari: Meltem ONDER, Umit TURSEN

10:45-12:00

10:45-11:00 YUz ve boyun rejuvenasyonunda radyofrekans
Meltem ONDER

11:00-11:15 YUz ve boyun rejuvenasyonunda fokus ultrason
Zehra ASIRAN SERDAR

11:15-11:30  Yiiz ve boyun rejuvenasyonunda kalsiyum hidroksiapatit uygulamalari
Sule GUNGOR

11:30-11:45 El rejuvenasyonu
Basak KANDI

11:45-12:00 Tartisma

OGLE YEMEGi

12:00-13:30
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08 Mayis 2025, Persembe SALON B

AKNE ve ROZASE

14:30-15:45

Oturum Baskanlari: Ertan YILMAZ, Ayten FERAHBAS

14:30-14:45 Akne tedavisinde isotretinoin
Nilsel ILTER

14:45-15:00 Akne ve skarlarinda peeling
Sila SEREMET

15:00-15:15 Akne ve rozasede enjeksiyonlu tedavi yontemleri
Ayse SERAP KARADAG

15:15-15:30 Rozase tedavisi
Burcu DEMiRDOVER

15:30-15:45 Tartisma

TEDAVIDE ZORLANDIKLARIMIZ

15:45-17:15

Oturum Bagkanlari: Giirsoy DOGAN, Dilek GENCOSMANOGLU

15:45-16:00 Liken planus
Ozge Sevil KARSTARLI

16:00-16:15 Morfea
— Ferdi OZTURK

16:15-16:30 Vitiligo
Dilek GENCOSMANOGLU

16:30-16:45 Hidradenitis stipurativa
Didem DiDAR BALCI

16:45-17:00 Prurigo noddlaris
Melek ASLAN KAYIRAN

17:00-17:15 Tartisma

LITERATURU GOZDEN GECIRELIM
Oturum Baskanlari: Sedat OZCELIK, Zerrin OGRETMEN

17:15-17:30 Behget hastaliginda genetik ve epigenetik
Aysun SiKAR AKTURK

17:30-17:45 Dermatolojide yapay zeka
Murat DURDU

17:45-18:00 Tartisma

17:15-18:00
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08 Mayis 2025, Persembe SALON C

SERBEST BILDIRILER - 1
09:00,10:13 Oturum Baskanlari: Selda ISIK MERMUTLU, Miinevver GUVEN

§5-01

Akne Vulgaris Hastalarinda Steroid Hormonlarin LC-MS/MS
Yéntemiyle Degerlendirilmesi

Baha ZABEN

$5-02

Akne Skar Tedavisinde Plateletten Zengin Plazma (PRP)
Uygulamasinda Farkl Seans Rejimlerinin Etkinliginin
Degerlendirilmesi

Jale Aylin AKDASLI

§S5-03

Androgenetik Alopesi ve Telogen Effluviumlu Kadin
Hastalarda inflamatuvar Hematolojik Belirtegler ve
Biyokimyasal Parametrelerin Karsilagtirilmasi

Mehmet Semih CELIK

§5-04

Direngli Alopesi Areatasi Bulunan 91 Cocuk Hastada
Eslik Eden Bulgular ve Hastaliklarin Geriye Donuk Olarak
incelenmesi

Ali TURKAY

$S-05

Fraksiyonel Karbondioksit Lazer Uygulamasinin Tirnak
Psoriasisi Tedavisinde Kullanilan Topikal Takrolimusun
Etkinliginin Arttirlmasindaki Etkisi

Ferhan Bulut DEMIR

10:15-10:45 KAHVE ARASI

SERBEST BILDIRILER - 2
(0:45412:00 Oturum Bagskanlari: Meltem USLU, Hilya CENK

$S-06 | Turkiye'deki 3. Basamak Referans Merkezinde 10 Yillik Yama Irmak CAPRAK
Testi Sonuglari: Alerjen Duyarliligi ve Demografik Faktérlerin
Degerlendirilmesi

§5-07 | Cilt Bulgulariyla Prezente Olan Onemli Bir Mortalite ve Goncaglil Kurtar KORKMAZ
Morbidite Belirteci: Eruptif Ksantom

$5-08 | infantil Hemanjiyom Tedavisinde Topikal %2 Karteolol'un Esranur UNAL
Etkinliginin Klinik ve Dermoskopik Degerlendirilmesi

$S-09 | Hidradenitis Stiplrativa Hastalarinin Serum iL-32 ve iL-36 Idris DEMIR
Seviyelerinin Olgiilmesi

$S-10 | Nrf2 ve Selenopretin-P’nin Psoriasis Siddeti, Tirnak ve Eklem Mehmet Enes SEVGILI
Tutulumu ile Korelasyonu
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12:00-13:30 OGLE YEMEGI

SERBEST BILDIRILER - 3

RRGSaiatl Oturum Baskanlari: Neslihan DEMIREL OGUT, Secil SOYLU

$S-11 | Ege Universitesi Tip Fakiiltesi Dermatoloji Klinigine Basvuran Ece Okumuglar TOZMAN
Dermatitis Herpetiformis Hastalarinin 15 Yillik Gergek Yagam
Veri Analizi

$S-12 | Psoriasisli Hastalarda Biyolojik Ajan Kullaniminin Tirnak Oykiim GZALP
Kivrimi Dermoskopik Bulgularina Etkisi: 3 Yillik Gézlemsel
Calisma

$S-13 | Atopik Dermatitli Hastalarda Direngli Dermatit Alanlarinda Ali Osman METINTAS
Alerjik Kontakt Duyarlanmanin Degerlendirilmesi

$S-15 | Mikozis Fungoides Hastalarinda Gelisen Sekonder Ceren CIMEN
Malignitelerin Degerlendirilmesi: Tek Merkezli Retrospektif
Calisma

17:10-17:50  [abakisioi -
Gouri PCL Uygulmasi J
Konusmaci: Mustafa BAYRAM ANKA WEST
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09 Mayis 2025, Cuma SALON A

09:00-10:15

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-12:00

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:30

ATOPiK DERMATIT

Oturum Bagskanlari: Ekin SAVK, Oktay TASKAPAN

Etyopatogenezde yenilikler
Oktay TASKAPAN

Klinik alt tipleri
Evren ODYAKMAZ DEMIRSOY

Topikal ve konvansiyonel tedaviler
Emine Tugba ALATAS

Zor olgularin yonetimi
Sibel DOGAN GUNAYDIN

Tartisma

KAHVE ARASI

PEDIATRIK DERMATOLOJi
Oturum Baskanlari: Sevgi BAHADIR, Rebiay KIRAN

Cocuklarda hipo ve hiperpigmente lezyonlara yaklasim-olgularla anlatim
Tubanur CETINARSLAN

Mastositoza yaklasim
Selcen KUNDAK

Cocuklarda sa¢ dokilmesi-olgularla anlatim
Rebiay KIRAN

Cocuklarda genital HPV ve molluskuma yaklasim
Zeynep TOPKARCI

Tartisma
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09 Mayis 2025, Cuma SALON A

13:30-14:30

KONFERANS
Oturum Bagkani: Ali TAHSIN GUNES

Viral exanthems
Regina FOLSTER-HOLST

14:30-15:00 KAHVEARASI @&

15:00-16:15

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:15-16:30

16:30-17:45

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

16:00-16:15

17:30-17:45

KOZMETOLOJI
Oturum Bagkanlari: Zafer KURUMLU, llgen ERTAM SAGDUYU

Melazma tedavisi
Ayse AKMAN

Genglik asilari
Ozlem KOSE

Dermatokozmetolojide eksozomlar
Emre KAYNAK

Kok hiicre uygulamalari
Ercan CALISKAN

Tartisma

KAHVE ARASI

KOZMETOLOJI-LAZERLER
Oturum Baskanlari: Goniil ERGENEKON, Yasemin ORAM

Isik bazli sistemler ile aktif akne ve akne izlerinin yonetimi
Yasemin ORAM

Isik bazli sistemler ile pigmente lezyonlarin yonetimi
Abdullah YILDIZ

Isik bazli sistemler ile vaskdiler lezyonlarin yonetimi
Murat BORLU

Isik bazli sistemler ile genglesme
Asude KARA POLAT

Tartisma
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09:00-10:15

09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:15

10:45-12:00

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:30

09 Mayis 2025, Cuma

OLGULARLA KOZMETOLOJIDE PUF NOKTALAR

Oturum Baskanlari: Recep DURSUN, Mehmet YILDIRIM

Olgularla ip uygulamalan
Recep DURSUN

Olgularla dolgu komplikasyonlari yonetimi
Engin KOCABAS

Olgularla BBL
Didem DINGER ROTA

Tartisma

KAHVE ARASI t‘

MUKOZA HASTALIKLARI
Oturum Bagkanlari: Erkan ALPSOY, Deniz SECKIN

Oral Ulsere yaklasim
Ezgi AKTAS

Genital tilsere yaklagim
Emine TAMER

Olgularla oral mukoza renk degisiklikleri
Leyla BAYKAL SELCUK

Behcet hastaliginda tani ve tedavi
Erkan ALPSOY

Tartisma

OGLE YEMEGi
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09 Mayis 2025, Cuma SALON B

15:00-16:15

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:15-16:30

16:30-17:45

> 16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

16:00-16:15

17:30-17:45

BULLOZ HASTALIKLAR

Oturum Bagkanlari: Soner UZUN, Savas YAYLI

Biill6z pemfigoide yaklasim
Mehmet Salih GUREL

Pemfigusa yaklasim
Soner UZUN

Olgularla diger otoimmun bullii hastaliklar
Savas YAYLI

Biilloz ilag reaksiyonlari

Ayda ACAR
L™
KAHVE ARASI t,

Tartisma
VENEREAL HASTALIKLAR

Oturum Baskanlari: Bilal DOGAN, Kenan AYDOGAN

Sifiliz-buytk taklitci
Seray KULCU CAKMAK

HPV asilani
Kenan AYDOGAN

Hangi deri bulgularinda HIV akla gelmeli?
Nilgiin SAYMAN

Gonore-sankroid-klamidya
Isil Deniz OGUZ

Tartisma
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09 Mayis 2025, Cuma SALON C

09:00-10:15 el BILDIRILER - 4
Baad Oturum Bagskanlari: Hilal KAYA ERDOGAN, Tubanur CETINARSLAN

$S-16 | Yash Psoriasis Hastalarinda Hastaligin Siddeti, Birsen Naz KARADAY!
Komorbiditeleri ve Tedaviye Yanit Oranlarinin incelenmesi

$S-17 | Biyolojik ilaglar ile Tedavi Edilen Psoriasis Hastalarinda Gizem PEHLIVAN
PASI100 Yanitina Etki Eden Faktorler

$S-18 | Biyolojik Tedavi Altindaki Psoriasis Hastalarinda Stiper Yanit Musa Can GUZELBABA
Verenler Hastalarin Ozelliklerinin Belirlenmesi

§5-19 | Siddetli Atopik Dermatit Hastalarinda Dupilumab Tedavisinin | Arzu FERHATOSMANOGLU
Uzun Dénem Sonuglari: Tek Merkezli Retrospektif Calisma

$S-20 | Akne Vulgaris Hastalarinda Tedaviye Uyumun Arzu FERHATOSMANOGLU
Sosyodemografik, Klinik ve Davranigsal Belirleyicileri: Cok
Merkezli Bir Calisma

10:15-

10:45 KAHVE ARASI

SERBEST BILDIRILER - 5
LBl Oturum Baskanlan: Ayda ACAR, Pelin HIZLI

§S-21

Metastatik Melanomlu Olguda Gelisen Diffiiz Melanozis Kutis
ve Melandri Isiginda Literatirdeki Tiim Olgularin Sistematik
Derlemesi

Ibrahim AKCAY

§5-22 | Prurigo Pigmentosa: Klinik ve Histopatolojik Ozellikleriyle Alt Hiiseyin BEZIR
Hastadan Olusan Bir Olgu Serisi

$5-23 | Dicle Universitesi Dermatoloji Béliimiine Basvuran Psériazis Murat KILIC
Tanili Hastalarda Tirnak Tutulumunun Degerlendirilmesi

$S-24 | Kutandz Bulgulariyla Kaposi Sarkomu: 2 Olgu Beste PAKIRDASI
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09 Mayis 2025, Cuma SALON C

12:00-13:30 OGLE YEMEGi

SERBEST BILDIRILER - 6
[>:00,16:15 Oturum Baskanlari: Sema KOC YILDIRIM, Giilhan GUREL

$5-26 | ileri Yas Kadin Hastada Atipik Yiiz Yerlesimli Eruptif Vellus Kil Furkan KELES
Kisti Olgusu
$S-28 | Psoriazis Hastalarinda Metotreksat Tedavisiyle Notrofil- Nihal SARI
Lenfosit Orani ve Sistemik immiin-inflamasyon indeksindeki
Degisiklikler

§5-29 | Erigkin Akne Vulgaris Hastalarinda Serum IL-36 Alfa Diizeyleri | Aysegiil YALCINKAYA [YIDAL
ve Hastalik Uzerindeki Etkileri: Bir Vaka-Kontrol Galismasi
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10 Mayis 2025, Cumartesi SALON A

DERi LENFOMALARI

09:00-10:15

Oturum Bagkanlari: Mehmet Ali GURER, Hatice ERDI SANLI

09:00-09:15 Olgularla MF/Sezary sendromu klinigi
Hatice ERDI SANLI

09:15-09:30 MF/Sezary sendromunu taklit eden klinik tablolar
Dilek BAYRAMGURLER

09:30-09:45 Erken evre mikozis fungoides tedavisi
ilkin ZINDANCI

09:45-10:00 MF/Sezary sendromunda patolojik goriiniimler ve taklitciler
Banu LEBE

10:00-10:15 Tartisma

10:15-10:45 KAHVE ARASI

MELANOM

10:45-12:00 v Bagskanlari: Mustafa Turhan SAHIN, Kamer GUNDUZ

10:45-11:00 Ozel bolgelerde melanom
Gamze ERFAN

11:00-11:15 Melanomda dermoskopik ipuglar
Ece GOKYAYLA

11:15-11:30 Melanomda evreleme
Levent CINAR

11:30-11:45 Melanom hastasini nasil takip etmeliyim?
Bengii GERGEKER TURK

11:45-12:00 Tartisma

12:00-13:30
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10 Mayis 2025, Cumartesi SALON A

KONFERANS
Oturum Baskani: Emel FETIL

Atopic dermatitis
Regina FOLSTER-HOLST

13:30-14:30

KAHVE ARASI

DERMATOLOJIDE YENi TEDAVILER

15:00-16:15 [ ssimm Baskanlari: Giinseli OZTURK, Mualla POLAT

15:00-15:15  interldkin 4 ve interldkin 13 inhibitdrleri takip
Sema KOC YILDIRIM
15:15-15:30 JAK inhibitorleri ve takip
Pelin HIZLI
15:30-15:45 Biyolojik ajanlar ve takip
Neslihan DEMIREL OGUT
15:45-16:00 IVIG tedavisinin dermatolojide kullanimi
Ceylan AVCI
16:00-16:15 Tartisma

MELANOM DISI DERi KANSERLERI
Oturum Baskanlari: Seher BOSTANCI, Isil INANIR

16:30-17:45

16:30-16:45 Bazal hiicreli karsinom
Deniz AKSU ARICA

16:45-17:00 Skuamoz hiicreli karsinom
Serkan YAZICI

17:00-17:15 Olgularla deri eki timorleri
Selda ISIK MERMUTLU

17:15-17:30 Premalign lezyonlar
Hiilya CENK

17:30-17:45 Tartisma
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10 Mayis 2025, Cumartesi SALON B

DERMATOALLERJi

09:00-10:15

Oturum Baskanlari: Hayriye SARICAOGLU, Ayse BOYVAT

09:00-09:15 Deri yama testi yapilisi ve yorumlanmasi
Miinevver GUVEN

09:15-09:30 Deri prick test yapilisi ve yorumlanmasi
Rafet KOCA

09:30-09:45 Atopi yama testi
Zeynep KESKINKAYA

09:45-10:00 Olgularla kontakt dermatitler
Ayse BOYVAT

10:00-10:15 Tartisma

10:15-10:45 KAHVE ARASI t‘

DERMATOCERRAHI
Oturum Bagkanlari: Seher BOSTANCI, Ali KARAKUZU

10:45-12:00

10:45-11:00 Eksizyon teknikleri
Seher BOSTANCI

11:00-11:15 Sutur teknikleri
Necmettin AKDENiZ

11:15-11:30 Kriyoterapide ipuglan
Ozan ERDEM

11:30-11:45 Flepler ve greftler
Alper ALYANAK

11:45-12:00 Tartisma

OGLE YEMEGi

12:00-13:30
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15:00-16:15 ENFEKSIYON VE ENFESTASYONLAR

Oturum Baskanlar: idil UNAL, Derya AYTIMUR

15:00-15:15 Direngli skabies ve tedavisi
Aslan YOREKLI

15:15-15:30 Olgularla leishmaniazis
Soner UZUN

15:30-15:45 Direncli dermatofit enfeksiyonlarina yaklagim
Mehmet YILDIRIM

15:45-16:00 Demodikoziste tani ve tedavi
Sema AYTEKIN

16:00-16:15 Tartisma

16:15-16:30 KAHVE ARASI )

SIK GORULEN GENODERMATOZLAR

16:30-17:45

Oturum Baskanlari: Serap UTAS, Ayse Deniz YUCELTEN

16:30-16:45 Olgularla-malignite iliskili genodermatozlar
Murat DURDU

16:45-17:00 Olgularla-vaskiiler bozukluklarla seyreden genodermatozlar
Ayse Deniz YUCELTEN

17:00-17:15 Epidermolizis billozada yeni ne var?
Ayse OKTEM

17:15-17:30 Genodermatozlarda biyolojikler
Deniz AKKAYA

17:30-17:45 Tartisma
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11 Mayis 2025, Pazar ON A
Akila ilag
Abdullah KAYA

08:30-09:00

09:00-10:15 ACILLER

Oturum Bagkanlari: Ulker GUL, Géknur KALKAN

09:00-09:15  SJS/TEN
Giilhan GUREL

09:15-09:30  Anafilaksi

Giilcan SAYLAM KURTIPEK
09:30-09:45 Eritrodermi

Esra PANCAR YUKSEL

09:45-10:00 DRESS
Goknur KALKAN

10:00-10:15 Tartisma

10:15-10:45 KAHVE ARASI

DERMATOPATO
- [0:35512:00 Oturum Baskanlari: Banu LEBE, Peyker

10:45-11:00 Olgularla Tzanck yayma
ilkay CAN

11:00-11:15 Olgularla interfaz dermatitleri
Peyker TEMiZ

11:15-11:30 Olgularla grantilomatoz hastaliklar
Giilay TURAN

11:30-11:45 Alopesilerde tanida biyopsi ve histopatolojik incelemenin degeri
Aysegiil iYIiDAL

11:45-12:00 Tartisma

12:00-12:30




Organizasyon Sekretaryasi

KONGRE & ORGANIZASYON

Figiir Kongre Organizasyonlari ve Tic. A.S.
19 Mayis Mah. 19 Mayis Cad. Nova Baran Center No: 4
34360 Sigli / istanbul
Tel: 0212 381 46 00 - Faks: 0212 258 60 78
E-mail: egedermatoloji@figur.net




